
     Zarządzenie 
   Burmistrza  Mikołowa Nr 1166/48/17 

z dnia 21.02.2017 roku 
 
w sprawie:  zmian w  budżecie miasta Mikołowa na 2017 rok 

 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm),  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870) oraz Uchwały Rady Miejskiej nr XXV/552/2016 z dnia 16 
grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2017 
      
             w złotych 

zarządzam, co następuje 
 

 
1. Dokonać zmian w budżecie miasta  
 

    Zmniejszenia zwiększenia 

   OGÓŁEM 19 060,42 19 060,42 

1 754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

13 961,00 13 961,00 

 1 75412 Ochotnicze straże pożarne 13 961,00 13 961,00 

   
I. Wydatki bieżące                
w tym: 

13 961,00  

   
1. Wydatki jednostek budżetowych 
 z tego :    

13 961,00  

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13 961,00  

   
II. Wydatki majątkowe  
w tym: 

 13 961,00 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  13 961,00 

 

2 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 000,00  

 1 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 000,00  

   
I. Wydatki bieżące                
w tym: 

2 000,00  

   
1. Wydatki jednostek budżetowych 
 z tego :    

2 000,00  

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 000,00  

Rezerwa ogólna 

 

3 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 200,00 4 200,00 

 1 80101 Szkoły podstawowe 942,00  

   
I. Wydatki bieżące                
w tym: 

942,00  

   
1. Wydatki jednostek budżetowych 
 z tego :    

942,00  

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  942,00  

 2 80104 Przedszkola  1 200,00 

   I. Wydatki bieżące               
w tym: 

 1 200,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
 z tego :    

 1 200,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 200,00 



 3 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 258,00 3 000,00 

   I. Wydatki bieżące                
w tym: 

1 258,00  

 
  

1. Wydatki jednostek budżetowych 
 z tego :    

1 258,00  

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 258,00  

   II. Wydatki majątkowe  
w tym: 

 3 000,00 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 000,00 

 

4 851 OCHRONA ZDROWIA 899,42 899,42 

 1 85153 Zwalczanie narkomanii 449,70 449,70 

 
  

I. Wydatki bieżące                
w tym: 

449,70 449,70 

 
  

1. Wydatki jednostek budżetowych 
 z tego :    

449,70 449,70 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  449,70  

   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  449,70 

 2 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 449,72 449,72 

   I. Wydatki bieżące                
w tym: 

449,72 449,72 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
 z tego :    

449,72 449,72 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  449,72  

   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  449,72 

 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Rozdzielnik:  

1. Rada Miasta   
2. Sekretarz Miasta 
3. Wydział Finansowy 
 
 

 
 
 
 
 
 


